

### **COMUNE DI ACQUASANTA TERME**

#### PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

VV.UU.

Determinazion e n°		3	del	18-07- 2019	N <sup>•</sup> Cron. Gen.	452	data reg.	18-07- 2019
Oggetto:	ATT	TO DI F	PRECE	TTO SU S LI PICEN	NE SPESE, COM SENTENZA N.108 VO N. R.G. 1097/2 ET ITALIA S.P.A	31/2017 012, IN	TRIBUNA	<b>LE</b>

L'anno duemiladiciannove, il giorno diciotto, del mese di luglio, nel proprio ufficio,

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

#### PREMESSO che:

- In data 28/11/2017 è stata emessa sentenza n. 1081/2017 in favore dell'Avis Budget Italia S.P.A per ricorso verbale C.D.S. contro il Comune di Acquasanta Terme

#### **CONSIDERATO CHE:**

Che contro la sentenza in premessa non si è presentato ricorso

#### VISTA:

- La nota pro-forma inviata dall'Avv. Vincenzo De Nisco Ns. prot. 7061 del 04/05/2018 riguardante il pagamento delle spese, competenze e onorari dovuti dal Comune di Acquasanta terme all'Avis Budget S.P.A. in quanto parte soccombente nella sentenza di cui sopra e individuati in euro 1.616,47;
- Visto l'atto di precetto emesso dall'Avv. Vincenzo De Nisco che rappresenta e difende l'Avis Budget S.P.A. Ns. prot. 6849 del 30/04/2018;
- Visto il titolo esecutivo costituito dalla sentenza n. 1081/2017 (n. 1097/2012 R.G.) emessa dal Tribunale di Ascoli Piceno – I sezione Civile – in data 28/11/2017 e depositata nello stesso giorno, notificata il 18/12/2017;
- Vista l'apposizione della formula esecutiva in data 04/12/2017;
- Vista l'intimazione di pagamento Avis Budget Italia S.P.A. ns. prot. 6849/2018;

#### **RITENUTO** pertanto di dover liquidare le seguenti somme:

- € 1.616,47 alla ditta Avis Budget Italia S.P.A C. F. 00421940586 P.iva 00886991009 Bank of America IBAN IT42I0338001600000014293016;

#### **DETERMINA**

le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

### **DI LIQUIDARE** e pagare le seguenti somme:

N°	Ditta creditrice	Importo liquidato €	CAP	Impegno
1	Avis Budget Italia S.P.A	1.616,47	138	
		ŕ		n.262/2019



# COMUNE DI ACQUASANTA TERME PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

VV.UU.

Di trasmettere copia della presente determinazione al Segretario Comunale.

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

		O FINANZIARIO nario responsabile			
Accertato	che le suddette spese liquidate rientrano nei limiti dell'impegno (	( N°	del	_)	
	AU	JTORIZZA			
	L'emissione del mandato di pagamento di $\in$ <b>1.61</b> 0 impeg	<b>6,47</b> a favore delagni n.262/2019;	/dei creditore/i come s	opra indicato/i, con	
	Emesso mandato di pagamento n°	in d	ata		
Visto : si at	ttesta la copertura finanziaria relativa ai capitoli suindicati				
IL RESPO	NSABILE SERVIZI FINANZIARI (Dott. Pietro Fiscaletti)				
Acquas	santa Terme, lì 18-07-2019		-	oile del Servizio Parco Stefano)	)
		GIONIERE			
Visto si	attesta la regolarità contabile e copertura fina	nziaria facent	e capo al capito	lo suindicato.	
	Il Responsabile de	l Servizio Fin	anziario		
	•	ALETTI PIETI			
N°	delle pubblicazioni all'albo pretorio)				
, ,	scritto Responsabile del Servizio della pubb	licazione all'	alho pretorio	victi ali atti d'u	fficio
11 501105	scritto Responsabile dei Servizio della pubb	ilicazione an	albo pretorio,	visti gii atti u u	IIICIO
	A.	TTESTA			
-	presente determinazione è stata affissa all' 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici g	-		ome prescritto a 22-07-2019 al	



## COMUNE DI ACQUASANTA TERME PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

VV.UU.

Acquasanta Terme, lì 22-07-2019

L'INCARICATO DEL SERVIZIO AGENTE DI P.L. Alessandro Ranciaffi

Fabio Bosica